

LEAPED

De marketeers van morgen.



ROBIN KERS

24 Jan 1997 | Apeldoorn | robin@leaped.nl |
0639010031 | Rijbewijs: nee

Persoonlijk profiel

Mijn naam is Robin en ik ben 25 jaar jong. In mijn vrije tijd maak ik graag muziek en houd ik me bezig met fotografie en grafisch ontwerp. Alles wat creatief is eigenlijk!
Ik werk goed in mijn eentje maar kan ook een teamplayer zijn. Want samen bereik je vaak meer dan alleen!

Talenten en vaardigheden

- SEA
- SEO
- Grafisch ontwerp
- Sociaal
- Gemotiveerd

Certificaten

- Technical SEO
- SEO link building
- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics Google Ads
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Verschillende CXL certificaten

"Robin is een creatieve teamplayer met interesse om zoveel mogelijk te leren van online marketing!"

Werkervaring

Online marketeer | Leaped

Sep 2022 - Heden

Bij Leaped word ik opgeleid tot een kundige, zelfverzekerde marketeer. Tijdens het traineeship doe ik vaardigheden op zoals SEO, SEA, e-mailmarketing, Google Ads, UX, social en content marketing.

Hierna ga ik bij verschillende stages dieper in op verschillende delen van online marketing om me zo uiteindelijk te specialiseren in de gebieden waar mijn interesses en talenten het beste tot uiting komen.

Assistent Manager | Bax Shop, Apeldoorn

Okt 2019 - Aug 2022

- Aansturen van personeel
- Beheer van voorraad en kassa
- Beheer van social media

Verschillende bijbanen

- Kassamedewerker, Kruidvat | 2018-2020
- Broodafdeling, Albert Heijn | 2016-2018
- Brood- en deliafdeling, Dekamarkt | 2014-2015

Opleiding

Online marketing traineeship | Leaped Academy, Hilversum

Sep 2022 - Heden

Grafisch ontwerp & Brand Design | LOI

Dec 2021 - Heden/ Dec 2022

Leerkracht Engels | Hogeschool Windesheim, Zwolle

Aug 2017 - Mei 2019 | Propedeuse behaald

HAVO | Christelijk Lyceum, Apeldoorn

Sep 2011 - Jun 2016